海航投资集团股份有限公司 关于转让控股子公司海航投资集团上海投资管理有限公司 股权及债权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏。

海航投资集团股份有限公司(以下简称"公司")于2018年5月1日与上海劢 叵投资管理有限公司(以下简称"上海劢叵")签订了《合作协议书》,公司拟 将控股子公司海航投资集团上海投资管理有限公司(以下简称"目标公司"或 "交易标的公司")100%股权及债权进行转让。上述签署《合作协议》事项,公 司已于2018年5月2日在中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)进行了公告,详见《关于转让控股子公司海航投资 集团上海投资管理有限公司股权及债权的公告》(公告编号: 2018-051)、《第七 届董事会第四十四次会议决议公告》(公告编号: 2018-050)。相关议案已于2018 年5月18日通过股东大会审议,公司已于2018年5月19日在中国证监会指定信息披 露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)进行了公告,详见《2017年年度 股东大会决议公告》(公告编号: 2018-059)。

截至目前,公司已收到本次海航投资集团上海投资管理有限公司股权及债权 转让全部交易对价共计29.7985亿元,其中16.2亿元已归还上海信托借款,剩余 13.5985亿元已进入公司账户,双方已完成海航投资集团上海投资管理有限公司 100%股权工商交割。前滩项目本次股权转让, 公司预计将获投资收益约4亿元。

特此公告



海航投资集团股份有限公司 董事会 二〇一八年八月三十一日